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Fondos Concursables Individuales
Proyectos Adjudicados

RUT MONTO
n PTJE. ORGANIZACIONES NOMBRE PROYECTO ORGANIZACION SUBVENCION ESTADO

L TRABAJANDO EN COMUNIDAD,
1 100 Comite Adelanto FORTALECEMOS EL BUEN VIVIR 65.064.386-0 $500.000 Adjudicado
Pasaje Venus DE NUESTRO SECTOR

CINE EN TU BARRIO PARA NINOS,

2 98 Fundacion Margarita NINAS Y ADOLESCENTE. 65.221179-8 $500.000 Adjudicado
| TRV FORTALECIMIENTO DE LA
unta de Vecinos PARTICIPACION CIUDADANA, -
3 97 Ui Senin Gliee PROMOCION CULTURAL Y LA 65.000.525-2 $500.000 Adjudicado
IDENTIDAD BARRIAL,
Fundacion TALLER DE ESPANOL PARA I
4 97 Ann Pale Fanmi COMUNIDAD HAITIANA 65.229.152-k $500.000 Adjudicado
5| ss Comité Ambiental TALLERES Y ACTIVIDADES PARA 65.296.655-K $500.000 Adiudicado
Comunal CREAR CONCIENCIA AMBIENTAL e : J
Club Deportivo, Social y MEJORAMIENTO DE
6 95 Cultura.l EQUIPAMIENTO DEPORTIVO 65.156.371-2 $ 500.000 Adjudicado
Azul Del Cielo
SALUD POR UN BUEN VIVIR.
7 95 Club de Ac;lulto Mayor VIAJE AL CAMPO POR SALUD 65.752.680-8 $500.000 Adjudicado
Maria Paz MENTAL Y EMOCIONAL

FOMENTO Y CAPACITACION PARA
DESCUBRIR LOS DERECHOS
8 94  Fundacion Rakizuamnge  HUMANOS, COMO UNA MANERA 65.208.829-5 $500.000 Adjudicado
DE COLABORACION Y PERPETUAR
LA VIDA EN EL PLANETA

CENTOES MEEREs CON UNIDAD Y ESFUERZO
9 94 Union Esfuerzo y PODEMOS PROGRESAR 65.785.680-9 $500.000 Adjudicado
Progreso

Agrupacion de
Familiares, Amigos y
Usuarios Psiquiatricos
Esperanza de Vida

10 92 ‘RECREANDO NUESTRA VIDA" 65701050-2 $ 500.000 Adjudicado

Organizacion Socio *APRENDER PARA PODER
11 92 Cultural 65.179.476-5 $500.000 Adjudicado

) EMPRENDER’
Manos Creativas

Comité de Adelanto
Social Cultural Deportivo = MAS SEGURIDAD PARA NUESTRA

12 @ ; 65.223.884-K $500.000 Adjudicado
y de Seguridad COMUNIDAD !
Mandiola y Compania
» ACERCANDO A NUESTROS
Comité de SOCIOS LA INFORMACION Y EL
13 90 Reconstruccion ACCESO DE BENEFICIOS 65163637-K $500.000 Adjudicado
Juan Silva SOCIALES Y PROYECTOS PARA
MEJORAR SUS VIVIENDAS
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14 90
15 90
16 90
17 90
18 89
19 89
20 89
21 88
22 88
23 88
24 88
25 88
26 87
27 87
28 86
29 86

{ N\ N\ £

Departamento
Desarrollo
Comunitario
LSS

Club Adaptado
Los Leones

Centro de Adulto Mayor
Los Jazmines

Agrupacion Adulto
Mayor
Teresa Rojas

Centro Social y Cultural
Ayudando al Projimo

Club Deportivo Social y
Cultural Lo Espejo
(Club de Basket)

Club Deportivo y
Cultural
Soberania

Club de Adulto Mayor
Maria de Jesus

Club Deportivo TSF

Consejo de Desarrollo
Local Dra.
Mariela Salgado Zepeda

Junta de Vecinos Villa
Alcalde Atilio Mendoza

Junta de Vecinos
Pueblo Lo Espejo
Unidad Vecinal 372

Club de Adulto Mayor
El Reencuentro

Club Deportivo Social y
Cultural
Roller Hockey Panzer

Grupo de Salud
Comunitaria y Centro de
Ejercicios Kinésicos

Club Deportivo
Juventud Buenaventura

Club Deportivo
Juventud Unida

VAR~

IMPULSO PARA LEONES

JAZMINES CON POLAR

‘ALEGREMENTE DE PASEOQ"

AYUDANDO AL PROJIMO,
AYUDAMOS A TODOS

PARTICIPACION EN
COMPETENCIA DE LA
ASOCIACION DE BASQUETBOL EN
SANTIAGO SERIE HONOR 2023

‘CONSTRUYENDO LAZOS CON
SOLIDARIDAD Y RESPETO"

ENTRE LANAS E ILUSTRACIONES

DESARROLLO INTEGRAL A
TRAVES DEL VOLEIBOL

ADQUIRIENDO INSUMOS PARA
NUESTRO ACCIONAR

MEJORA'Y EQUIPAMIENTO PARA
LA SEDE SOCIAL

ACONDICIONANDO NUESTRO
ESPACIO COMUNITARIO

UN VIAJE PARA NOSOTRAS
JORNADA DE AUTOCUIDADO DE
SALUD MENTAL

"ROLLER HOCKEY PANZER 'Y
NUEVO EQUIPAMIENTO"

“MOVILIZADAS Y MOVILIZADOS":
JORNADA DE AUTOCUIDADO
PARA LA SALUD FISICA Y
MENTAL.

JUNTOS CONSTRUIMOS UN
MEJOR ESPACIO PARA LA SANA
COMPETENCIA

“‘FORTALECIMIENTO PROYECTO
INFANTILES 2024"

65.197.743-2

65.490.770-6

65.401.400-0

65.224.726-1

65.213.631-1

70.484.700 - 9

65.327.370-3

65211367-2

65.315.900-5

65.034.937-7

70.488.500-8

65.222.596-9

65.162.298-0

65.330.840-K

65.379.510-6

65.106.450-3

VA~

$500.000

$500.000

$500.000

$ 500.000

$500.000

$500.000

$500.000

$500.000

$500.000

$500.000

$500.000

$ 500.000

$ 500.000

$ 500.000

$ 500.000

$500.000

VAR

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado



» ¥
*LO

ESPEJO

Municipalidad

30 86
31 86
32 86
33 84
34 83
35 82
36 82
37 82
38 82
39 81
40 81
41 79
42 78
43 78
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Departamento
Desarrollo
Comunitario
LSS

Comite de Adelanto
Social Cultural Y
Deportivo 9 Sur

Taller Laboral de Jefas
de Hogar
Emprendedoras
Espejinas
Asociacion Caminantes
Chile N2

Club Deportivo Social y
Cultural
Los Buenos Amigos

Club Deportivo
Jose Maria Caro

Centro Integral
Kelluntekun

Comité de Adelanto
Social Cultural y
Deportivo Pasaje 16 Sur

Centro Cultural, Social y
Deportivo Pasaje 27 Sur

Junta de Vecinos
Gilberto Moreno
Lo Sierra A

Organizacion Socio
Cultural y Deportiva
Juventud Los Guananos

Junta de Vecinos
Villa Santa Olga

Club Deportivo Social y
Cultural
Real Lo Espejo

Club Deportivo Defensor
Lo SierraC

Fundacion
Futuro Para el Tenis

VAR~

CONSTRUYENDO FUTUROS Y
SOLIDARIDAD MEDIANTE EL
DEPORTE

EQUIPAMIENTO E
IMPLEMENTACION

LA CREACION DEL/LA
CAMINANTE: CIRCULANDO Y
POTENCIANDO NI IMAGINACION

CINE BAJO LAS ESTRELLAS EN
CLUB LOS BUENOS AMIGOS

NUEVO EQUIPAMIENTO PARA
NUESTROS INFANTILES

ADQUIRIR IMPLEMENTOS DE
COCINAY ABASTECER DE
ALIMENTOS NO PERECIBLES Y
PROTEINAS AL COMEDOR
SOLIDARIO KELLUNTEKUN.

SEGURIDAD COMUNITARIA

ENERGIA Y CALIDAD PARA EL 27
SUR

REALIZACION DE TALLERES DE
MOVILIDAD Y PARTICIPACION
PARA ADULTOS MAYORES,

AUMENTANDO LA PARTICIPACION

EN JUNTA DE VECINOS

INDUMENTARIA'Y MATERIAL

DEPORTIVO.

POR UN VERANO FRIO Y UN
INVIERNO CALUROSO

CAMBIANDO FACHADA PARA
NUESTRA COMUNIDAD

ADQUISICION DE MOBILIARIO

TENIS PARA TODOS Y TODAS

65.230.072-3

65.012.023-k

75582.600-6

65.326.840-8

65.207.660-2

65.161.434-1

65.213.935-3

65.205.063-8

75.944.570-8

65.224.032-1

75.982.110-6

65.407.700-2

65.782.990-0

65.155.308-3

VA~

$500.000

$500.000

$500.000

$ 500.000

$500.000

$ 500.000

$ 500.000

$ 500.000

$500.000

$ 500.000

$500.000

$500.000

$500.000

$500.000

VAR

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado
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Club Deportivo PROMOCION DE INSTANCIAS DE -
44 78 Union Cottural T AN DA AN 65.444.250-9 $500.000 Adjudicado
45 78  ClubdeAdulto Mayor LAS AGUILAS EN LA MESA 65.394.220-0 $500.000 Adjudicado
Aguilas de Lo Espejo
46 78 Club Deportivo EMBELLECIENDO ACAPULCO 65.405600-5 $500.000 Adjudicado

Acapulco

47 78 Taller Laboral TEJEDORAS DEL 20 DE AGOSTO 65169.130-3 $500.000 Adjudicado
Manos de Mujer

Centro de Madres CON MANOS DE MUJER SE S
48 78 20 de AgOStO LOGRAN LOS SUEKIOS 65.066.989-4 $500.000 Adjudicado
Grupo Folklérico Entre ADQUISICION DE VESTUARIO -
49 77 65.113.887-6 $500.000 Adjudicado
Flores Y Espuelas INSTITUCIONAL !
50 76 Club Deportivo BODEGA Y MUEBLES PARAEL M 75.978760-6 $500.000 Adjudicado

Jorge Montt

Resultados Fondos Concursables Asociativos
Proyectos Adjudicados

RUT MONTO
n PTJE. ORGANIZACIONES NOMBRE PROYECTO ORGANIZACION SUBVENCION ESTADO

Organizacion Postulante: Asociacion

Mapuche We kuyen,
Patrocinantes: Consejo de Desarrollo PU PEWMA LLAPEMN
1 90  Local Julio Acuna Pinzon - Consejo de (RESTAURANDO 65.666.880-6 $1.000.000 Adjudicado
Desarrollo Local CESFAM Pueblo Lo SUENOS)
Espejo

Organizacion Postulante:

Asociacion Benéfica Nueva Luz, INFRAESTRUCTURA
Patrocinantes: Organizacion PARA ESPACIOS o
2 84 D itados Vida S Club COMUNITARIOS CON 73.885.900-6 $1.000.000 Adjudicado
|scap§C| ados Vida Sana - .u PERTINENCIA
Deportivo y Cultural Lo Espejo CULTURAL

Organizacion Postulante:
Junta de Vecinos Pueblo Lo Espejo 37-A

3 96  Patrocinantes: Consejo de Desarrollo MEJORA’\\'/::\)/?REL ECEN 70.488.500-8 $1.000.000 Adjudicado
Local Cesfam Pueblo Lo Espejo y Club
Deportivo Los Halcones Unidos
Organizacion Postulante: Club
. . . COMPRA DE TABLEROS
Deportivo, Social Cultural Lo Espejo DE VIDRIO TEMPLADO
4 94  Escuela de Basquetbol, Y AROS 65.213.631-1 $1.000.000 Adjudicado
Patrocinantes: Fermin Osorio y Club PROFESIONALES DE
BASQUETBOL

Deportivo Social y Cultural Soberania.

TANMYA T " VARMYA " UVAWMYDA UvTALY



» ¥
» ¥
*LO

: Departamento

ESPEJO = i

Municipalidad

Organizacioén Postulante: Comité de
Adelanto Movimiento de Mujeres
Recuperando Espacios Comunitarios
Patrocinantes: Centro de Salud
Comunitaria Adulto Mayor Los
Corazones y Junta de Vecinos “Union es
Progreso” UV34.

Organizacion Postulante: Junta de
Vecinos Santa Ana de Los Arcos
Patrocinantes: Centro Cultural Socio
ambiental Animalista Huellitas de Amor
Lo Espejo y Centro Cultural y Social
Toldo Infantil.

MEJORANDO NUESTRO
ESPACIO 65.118.031-7
COMUNITARIO
VERANO
ENTRETENIDO JUNTO 65.204.907-9

ATU MASCOTA

$1.000.000

$1.000.000
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Adjudicado

Adjudicado



